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TABLEAU DU PARCOURS 
SOLO 167km 

 
 
 

 
 
 
 

BH HORAIRE

Dist. D+ D- Dist. D+ D- (Temps de course)

Arles sur Tech 267 0 0 0 0 0 0

Amélie les Bains 227 14.7 1067 1107 14.7 1067 1107 4h00

Saint Marsal 722 31.1 2283 1829 16.4 1216 722 10h00

La Bastide 785 36.1 2585 2067 4.9 302 238

Ref. Batere 1467 53.2 4135 2933 17.1 1550 866

Corsavy 774 63.9 4364 3855 10.7 229 922 18h00

Montferrer 802 74.7 4748 4214 10.7 384 359

Ref Sant Guilhem 1293 88.5 5835 4809 13.8 1087 595

Prats de Mollo 738 98.6 6099 5628 10 264 819 28h00

Col d'Ares 1515 110 7078 5828

Lamanere 773 119.3 7192 6687 20.7 1093 1059

Le Tech 519 131.5 7838 7584 12.1 646 897

Serralongue 699 136.8 8214 7781 5.3 376 197 40h00

Saint Laurent de Cerdans 655 145.5 8528 8138 8.7 314 357

Coustouges 820 150.9 8776 8225 5.3 248 87

Coll Senyoral 1186 159.3 9435 8515 8.4 659 290

Arles sur Tech 267 167.8 9602 9602 8.4 167 1087

Cumul intermédiaire

ULTRA SUD CANIGOU MONTAGNE - 167Km SOLO

Pointage 

électronique

Rav. 

Marathon
Soupe Médecin Infirmier SecouristePostes Alt.



 


